
 

 

                                                 SPORT-ART Široký Důl, z.s. pořádá 

                                                     

3. ročník cyklistické 

ŠŠIIRROOKKOODDOOLLSSKKÉÉ  ČČAASSOOVVKKYY  
              KDY? 16.ZÁŘÍ 2017 

             KDE? ŠIROKÝ DŮL „ROVINA-SMRČINY-KOPEC“ 

             V KOLIK? 9:00 – 9:45 REGISTRACE 

          10:00 START ČASOVKY: rovina na „Kopečku“  

                         (jednotlivci podle kategorií) 

                  CÍL: Kopec – dětské hřiště 

    Kategorie: 0-10 let smíšená 

             11-15 let                  

             16-30 let 

             31-50 let 

             51-199+ let 

Po odjetí jednotlivců speciální tříčlenná cyklo-biatlonová štafeta „ŠIROKOTLON“  

STARTOVNÉ: 99KČ, jídlo a nápoj v ceně  

                     (kategorie 0-10let a nad 100let zdarma) 

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO 

   Doplňující info na tel. 602 839 842  

             Zdeněk Svatoš 

   www.smrciny.wbs.cz 

  PŘIJEĎTE POKOŘIT  

  NEJSTRMĚJŠÍ STOUPÁNÍ  

  V OKOLÍ!!! 


